

bionexo

0403

PEDIDO: 324420753.1

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES MENSAL P/DEZEMBRO/2023 E JANEIRO/2024 PARA ATENDER O HERSO – HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE GOIÁS – PROCESSO 4499/2023

Confirmação

30/11/2023 15:19

Confirmado por

Davy Queiroz

Resgate

30/11/2023 17:47

FORNECEDOR

06065614000138 - Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me

Endereço de cobrança

RUA MANUEL DOS SANTOS, QUADRA N, LOTE 12, N°168 - BAIRRO PEDROLINA - 75920-000 - Santa Helena De Goiás - Goiás - GO

Endereço de entrega

AV. UIRAPURU, ESQUINA COM A RUA MUTUM, S/N, PARQUE ISAURA - 75920-000 - Santa Helena De Goiás - Goiás - GO

Observações da cotação do comprador Carta cotacao n 363/2023 - MV SC N51738 - NO CORPO DA NF E OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMACAO Despesa refere-se ao terceiro termo aditivo do Contrato de Gestao Emergencial 088/2022 SES/GO. NAO EFETUAMOS PAGAMENTO VIA BOLETO. Obs. Todas as certidoes de debitos (fgts, federal, trabalhista, estadual e municipal) obrigatoriamente devem estar validas e negativas tanto na data de fechamento da ordem de compra, quanto na data de pagamento. Caso as certidoes apresentem alguma inconformidade o pagamento podera ser suspenso ate que seja regularizado.

Observações do Pedido Não há observações

Termos e condições COTAR APENAS ITENS QUE TENHAM PARA ENTREGA IMEDIATA. NAO COTAR PRODUTOS COM VALIDADE INFERIOR A 12 MESES. NO CORPO DA NF E OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMACAO Despesa refere-se ao terceiro termo aditivo do Contrato de Gestao Emergencial 088/2022 SES/GO. FORMA DE PAGAMENTO DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 30 DIAS APOS O RECEBIMENTO DA MERCADORIA - NAO EFETUAMOS PAGAMENTO VIA BOLETO. ESTE PRAZO SOMENTE TERA INICIO APOS TODA DOCUMENTACAO ESTAR CORRETA. COLOCAR AS INFORMACOES DA CONTA BANCARIA NO RODAPE DA NF. SOMENTE SERA ACEITO O FATURAMENTO DA NOTA FISCAL NO CNPJ PARTICIPANTE E GANHADOR DA COTACAO. CARTA COTACAO REFERENTE AO PROCESSO DISPONIVEL NO NOSSO SITE, <https://ipgse.org.br/>.

| Validade da proposta | Prazo de Entrega | Condições de Pagamento | Frete | Total do Pedido |
|----------------------|---------------------------|------------------------|-------|-----------------|
| 28/12/2023 | 2 dias após a confirmação | 30 ddl | CIF | R\$ 5.011,0136 |

ITENS CONFIRMADOS:

| Cód. Item Fornecedor | Produto | Fabricante | Qtde. por emb. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|--|--|------------|----------------|------------|----------------|----------------|
| 18740 | +LANCETA C/DISP.SEG. 28G 1.8MM C/100 | TKL | 100.0 | 21000.0 | R\$ 0,1098 | R\$ 2.305,8000 |
| Produto Cotado: 38003 LANCETA DESCARTAVEL C/RETRACAO AUTOMAT. DISP.SEG. | | | | | | |
| Cód. Item Fornecedor | Produto | Fabricante | Qtde. por emb. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
| 8180 | SERINGA DESC. 60ML S/AG. BICO LUER LOCK C/25 | MEDIX | 25.0 | 50.0 | R\$ 1,4536 | R\$ 72,6800 |
| Produto Cotado: 20446 SERINGA DESC. P/ BOMBA INF. 60ML S/ AGULHA LUER LOCK (ROSCA) (- EM POLIPROPILENO, ESCALA DE 1 ML, EMBOLO SILICONIZADO, C/ ANEL DE RETENCAO EMB. PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO; - LUER LOCK (ROSCA); - COMPATÍVEL COM A BOMBA DE INFUSÃO DA MARCA FRESENIUS;) aceita alternativa | | | | | | |
| Cód. Item Fornecedor | Produto | Fabricante | Qtde. por emb. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
| 18544 | @SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. N.7,0 C/BL UND | MEDIX | 1.0 | 80.0 | R\$ 2,9900 | R\$ 239,2000 |
| Produto Cotado: 3895 CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO Nº 7,0 aceita alternativa | | | | | | |
| Cód. Item Fornecedor | Produto | Fabricante | Qtde. por emb. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |

| Cód. Item Fornecedor | Produto | Fabricante | Qtde. por emb. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|----------------------|---------------------------------------|------------|----------------|------------|----------------|--------------|
| 2867 | ALGODAO ORTOPEDICO 10CM X 1,00MT C/12 | ORTOFEN | 12.0 | 300.0 | R\$ 0,3642 | R\$ 109,2600 |

Produto Cotado: 368 | ATADURA ALGODAO ORTOPEDICA 10CM X 1M | aceita alternativa

| Cód. Item Fornecedor | Produto | Fabricante | Qtde. por emb. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|----------------------|---------------------------------------|------------|----------------|------------|----------------|--------------|
| 18281 | +CATETER NASAL P/OXIG. OCULOS ADL C/1 | BIOSANI | 1.0 | 500.0 | R\$ 0,9700 | R\$ 485,0000 |

Produto Cotado: 15712 | CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO DESC ESTERIL (CATETER NASAL DESCARTÁVEL TIPO ÓCULOS PARA OXIGENIO, ADULTO EM POLIVINIL, ATÓXICO COM DISPOSITIVO PARA ADAPTAÇÃO NA NARINA DO PACIENTE EM SILICONE, (TIPO DOIS DENTES DE GARFO), MACIO, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, COM SISTEMA DE FIXAÇÃO SOBRE ORELHAS, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESTÉRIL, PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM ABERTURA EM PÉTALA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE E DE FAVRICAÇÃO , NÚMERO DE LOTE E REG.MS.) | aceita alternativa

| Cód. Item Fornecedor | Produto | Fabricante | Qtde. por emb. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|----------------------|-------------------------------------|---------------------|----------------|------------|----------------|--------------|
| 12310 | +ATADURA CREPE 10CMX1,80MT 13F C/12 | ANAPOLIS HOSPITALAR | 12.0 | 1608.0 | R\$ 0,3817 | R\$ 613,7736 |

Produto Cotado: 30947 | ATADURA CREPE NAO ESTERIL 13 FIOS 10CM X 1,8M | aceita alternativa

| Cód. Item Fornecedor | Produto | Fabricante | Qtde. por emb. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|----------------------|-------------------------------|----------------|----------------|------------|----------------|--------------|
| 213 | FITA HIPO.MICROPORE 05CMX10MT | ADPELE/MISSNER | 1.0 | 250.0 | R\$ 3,8000 | R\$ 950,0000 |

Produto Cotado: 12921 | ESPARADRAPO HIPOALERGENICO MICROPOROSO 50 MM X 10 M | aceita alternativa

| Cód. Item Fornecedor | Produto | Fabricante | Qtde. por emb. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|----------------------|---|------------|----------------|------------|----------------|-------------|
| 10071 | FORMOL LIQUIDO 10% 1000ML (FORMALDEIDO) | INDALABOR | 1.0 | 10.0 | R\$ 8,5300 | R\$ 85,3000 |

Comentário: Validade 10/2024

Produto Cotado: 38955 | FORMOL LIQUIDO 10% 1000ML

| Cód. Item Fornecedor | Produto | Fabricante | Qtde. por emb. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|----------------------|----------------------------------|------------|----------------|------------|----------------|--------------|
| 6326 | FITA CREPE ADESIVA HOSP 16MMX50M | CIEX | 1.0 | 50.0 | R\$ 3,0000 | R\$ 150,0000 |

Produto Cotado: 45144 | FITA ADESIVA HOSPITALAR 16MM X 50M | Peca

ITENS CANCELADOS:

| Cód. Item Fornecedor | Produto | Fabricante | Qtde. por emb. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|----------------------|---------------------------------------|------------|----------------|------------|----------------|--------------|
| 17987 | INTEGRADOR QUIM. VAPOR CLASSE 5 C/250 | CLEAN UP | 250.0 | 3000.0 | R\$ 0,2026 | R\$ 607,8000 |

Motivo do cancelamento: Cancelamento do pedido parcial ou total sem justificativa.

| Cód. Item Fornecedor | Produto | Fabricante | Qtde. por emb. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|---|--|------------|----------------|------------|----------------|--------------|
| Produto Cotado: 6648 INTEGRADOR QUIMICO INTERNO CLASSE 5 (- UTILIZADO EM CICLOS DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR DE PACOTES CRÍTICOS, EM AUTOCLAVE A QUALQUER TEMPERATURA; - PRESENÇA DE TINTA INDICADORA COM MUDANÇA DE COR PARA MONITORAR E REAGIR COM TODOS OS PARÂMETROS CRÍTICOS, COMO PRESENÇA DE VAPOR, QUALIDADE DO VAPOR E TEMPERATURA, QUE PODEM AFETAR O PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO; - MARCA À TÍTULO DE REFERÊNCIA 3M OU EQUIVALENTE.) aceita alternativa | | | | | | |
| Cód. Item Fornecedor | Produto | Fabricante | Qtde. por emb. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
| 18415 | @SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. N.8,0 C/BL UND | medix | 1.0 | 40.0 | R\$ 0,3010 | R\$ 12,0400 |
| Motivo do cancelamento: Cancelamento do pedido parcial ou total sem justificativa. | | | | | | |
| Produto Cotado: 3896 CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO Nº 8,0 aceita alternativa | | | | | | |
| Cód. Item Fornecedor | Produto | Fabricante | Qtde. por emb. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
| 19055 | SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. N.7,5 C/BL UND | MEDIX | 1.0 | 80.0 | R\$ 3,0000 | R\$ 240,0000 |
| Motivo do cancelamento: Cancelamento do pedido parcial ou total sem justificativa. | | | | | | |
| Produto Cotado: 6279 CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO Nº 7,5 (DE PLASTICO TRANSPARENTE, C/ ARMADURA INTERIOR DE FILAMENTO METALICO, PONTA BISELADA, BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR, ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERELIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB. PGC.) aceita alternativa | | | | | | |


Romero Leão Giovannetti
 Sup. Administrativo
 CPF: 890.972.201-06
 IPGSE


Davy Mario Q. R. S. G. S. Souza
 Setor de Compras
 CPF: 703.709.021-22
 IPGSE